Date of advertisement: March 20, 2023 Last date for application: April 05, 2023

Posts vacant- Field Worker (FW)

S. No.	Name of Post	No. of posts	Essential Qualifications	Desirable Experience	Tenure	Salary	Age Limit
1.	Field Worker (ICMR- funded)	2	B.Sc. degree from a recognized University. OR 12 th pass in science subjects and 2 years of experience in Field Work.	a) Knowledge, experience and licence to drive b) Basic knowledge of working on computers c) Comfort with handling	The initial appointment will be for a period of 3 months and will be renewable based upon your competence and project tenure	Rs 18,000	28 Years
				blood and urine samples			

Interested candidates may submit their resume with a recent passport-sized coloured photograph at the address https://forms.gle/37NzhivDc37cLYR2A

Only short-listed candidates will be called for the interview.

Time and venue of the interview will be communicated to the candidates over email or phone.

No TA/DA will be provided for attending the interview.

विज्ञापन की तिथि: मार्च २०, २०२३ पद हेतु आवेदन करने की अंतिम तिथि: अप्रैल ०५, २०२३

क्षेत्र कार्यकर्ता (Field Worker) -रिक्त पद

क्र.सं.	पदनाम	पद संख्या	अनिवार्य आर्हताएं	वांछनीय अर्हताएं	कार्यकाल	वेतन	आयु सीमा
1.	क्षेत्र कार्यकर्ता (आई.सी.एम.आर. द्वारा वित्तपोषित)	2	बी.एस.सी. डिग्री किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से अथवा साइंस विषय में 12वीं पास और फील्ड वर्क में 2 साल का अनुभव	लाइसेंस	महीने की अवधि के लिए होगी जिसका नवीनीकरण आपकी क्षमता और परियोजना अवधि के आधार पर किया जायेगा		28 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार अपना रिज्यूमे, नवीनतम पासपोर्ट- साइज की रंगीन फोटो सहित इस पते पर भेजें - https://forms.gle/37NzhivDc37cLYR2A

केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार का समय व स्थान की सूचना उम्मीदवार को मेल (प्राथमिकता सहित) या फोन पर दे दी जाएगी।

साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।